
M Ě S T S K Ý     Ú Ř A D    H O R A Ž Ď O V I C E 
Odbor výstavby a územního plánování 
Mírové náměstí 1, 341 01  Horažďovice 
tel.: 376 547 541, fax: 376 547 529, e-mail: stanek@muhorazdovice.cz 
 
 

 

Váš dopis č.j. :     

Ze dne: 10.6.2016    
  Spisová značka 

Číslo jednací: : 
MH/09349/2016/OVÚP/St 

MH/09414/2016 

 Dle rozdělovníku  

Vyřizuje : Jiří Staněk   

     

V Horažďovicích, dne:  13.6.2016    

 

 

SOUHLAS 

S PROVEDENÍM OHLÁŠENÉHO STAVEBNÍHO ZÁMĚRU 

 

Městský úřad  Horažďovice, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 
13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), posoudil ohlášení stavebního záměru podle 
§ 105 a § 106 odst. 1 stavebního zákona, které dne 10.6.2016 podal 

Obec Myslív, IČO 00255840, Myslív 52, 341 01  Horažďovice 

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto posouzení podle § 106 stavebního zákona 

v y d á v á   s o u h l a s 

s provedením ohlášeného stavebního záměru: 

 

Oprava krovu a střech domu č.p. 52, Myslív. 

 

(dále jen "stavební záměr") na pozemku st. p. 6 v katastrálním území Myslív. 

 

Popis druhu a účelu stavebního záměru: 

 

- Rekonstrukce krovu - výměna poškozených částí dřevěných prvků a výměna střešní krytiny. Nová 
krytina bude z pálených tašek.  

- Původní krytina z azbestocementových šablon bude likvidována v souladu s platnými předpisy (bylo 
vydáno souhrnné sdělení Odboru životního prostředí MěÚ Horažďovice, ze dne 07.06.2016 sz. 
MH/08328/2016). 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č.j. MH/09414/2016 str. 2 

 
 

 

Poučení: 

Souhlas se doručuje stavebníkovi spolu s ověřenou dokumentací nebo projektovou dokumentací a 
štítkem obsahujícím identifikační údaje o ohlášeném stavebním záměru. Současně se souhlas doručí 
osobám uvedeným v § 105 odst. 1 písm. f) stavebního zákona a vlastníkovi stavby, pokud není 
stavebníkem. Místně příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, se souhlas doručí 
spolu s ověřenou dokumentací nebo projektovou dokumentací. 

Souhlas nabývá právních účinků dnem doručení stavebníkovi. Platí po dobu 2 let ode dne vydání. 
Nepozbývá však platnosti, pokud v této době bylo s ohlášeným stavebním záměrem započato. Platnost 
souhlasu nelze prodloužit. 
 
 
 
 

"otisk úředního razítka" 
 

Ing. Josef Kotlaba 
vedoucí odboru výstavby a územního plánování 

  
 

 

 

 

 

 
 
Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 3 ve výši 1000 
Kč. 
 
Obdrží: 

účastníci (dodejky) 
Obec Myslív, IDDS: t3abh48 
 sídlo: Myslív č.p. 52, 341 01  Horažďovice 
 


		2016-06-13T12:38:09+0200
	Ing. Josef Kotlaba
	vedoucí




